

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023

Stavba: Rekonstrukce veřejně přístupné účelové komunikace mezi místními částmi Chábory - Měličany

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	
Zadavatel:	Město Dobruška	IČ:	00274879
		DIČ:	
Zhotovitel:	APCO technex, s.r.o.	IČ:	02319438
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			199 908,17
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	199 908,17	41 980,72
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	241 888,89
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023

Stavba: Rekonstrukce veřejně přístupné účelové komunikace mezi místními částmi Chábory - Mělčany

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel: APCO technex, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		199 908,17	241 888,89
V1	VÍCEPRÁCE - Rekonstrukce veřejně přístupné účelové komunikace mezi místními částmi Chábory - Mělčany	199 908,17	241 888,89
1.3	Vrchní vrstva komunikace	199 908,17	241 888,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce veřejně přístupné účelové komunikace mezi místními částmi Chábory - Mělčany

Objekt:

V1 - VÍCEPRÁCE - Rekonstrukce veřejně přístupné účelové komunikace mezi místními částmi Chábory - Mělčany

Soupis:

1.3 - Vrchní vrstva komunikace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

199 908,17

D HSV Práce a dodávky HSV 199 908,17

D 5 Komunikace pozemní 186 875,00

1	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 30 do 35 kg/m2		5 750,000	32,50	186 875,00
---	---	-----------	--	--	-----------	-------	------------

D 998 Přesun hmot 13 033,17

2	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	212,405	61,36	13 033,17
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------